[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 25 » января 2019 г. №18

г. Архангельск-55

О подведении итогов конкурса детского рисунка

	В соответствии со Стратегией социально-экономического развития МО ГО «Новая Земля» на 2018-2020 г.г., утвержденной решением Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 05.12.2017 № 60, ведомственной целевой программой МО ГО «Новая Земля» «Дети Новой Земли» на 2018 год, утвержденной распоряжением администрации МО ГО «Новая Земля» от 27.12.2017 № 271, в связи с распоряжением администрации МО ГО «Новая Земля» от 14.01.2019 № 11 «О проведение конкурса детского рисунка,
р а с п о р я ж а ю с ь:

	1.   По результатам проведения конкурса детского рисунка «Солнце, просыпайся в небе голубом!» вручить  именные дипломы и памятные подарки:
Возрастной группе школьники:
за I место    -Зельняк Светлане: Алмазная мозаика. Маяк, 35х35мм -1 шт.;
                    - Горст Виктории: Настольная игра «Дартс на магнитах. Катапульта»-1 шт.;
за II место  - Кузнецовой Карине: Мозаика-витраж «Подводная фантазия»-1 шт.;
                    - Шевченко Марии: Мозаика-витраж «Подводная фантазия»-1 шт.;
за III место - Беленко Максиму: Набор мыловарения. Морские обитатели -1 шт.;
	          - Петровой Алене: Набор мыловарения. Морские обитатели -1шт.;

Возрастной группе дошкольники:
за I место  -  Метальниковой Анне: Лук -Увлекательная ботаника. Вырасти меня -1шт.;
                   - Толстякову Виктору: Лук -Увлекательная ботаника. Вырасти меня -1шт.;
за II место -  Городову Артему: Фреска из песка. Хорошее насторение-1 шт.;
                   -  Киреевой Варваре: Фреска из песка. Хорошее настроение-1 шт.;
за III место - Казюлину Владимиру: Шар - папье «Черепашка» -1 шт.;
                    - Прошиной Елизавете: Шар - папье «Черепашка» -1 шт.;
	2.  Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте МО ГО «Новая Земля».
	3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста отдела организационной, кадровой и социальной работы.

И.о.главы муниципального образования					          А.И.Минаев
image1.jpeg